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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2022 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax: Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail:  florina.cenaj@qsut.gov.al  

Faqja në Internet: www.qsut.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-26096-04-21-2022. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: F.V. pajisje teknologjike, elektrike për godinën 

ekzistuese të Pediatrisë në QSUNT. 

 

5. Fondi limit:  113,529,374 (njëqind e trembëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e nëntë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSh. 

 

 Për vitin 2022: 27,090,541.47 (njëzet e shtatë milionë e nëntëdhjetë mijë e pesëqind e 

dyzet e një presje dyzet e shtatë) leke pa TVSh; 

 Për vitin 2023 e ne vazhdim: 86,438,832.53 (tetëdhjetë e gjashtë milionë e katërqind e 

tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy presje pesëdhjetë e tre) leke pa TVSh.  

 

    Fondi limit i konvertuar në euro sipas kursit zyrtar të Bankës së Shqiperisë datë 21/04 /2022:              

    944,503.94 Euro pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

realizimit të kësaj procedure është 120 ditë kalendarike apo 4 muaj nga momenti që kanë 
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përfunduar instalimet e rrjeteve përkatëse elektrike, mekanike etj., nga kontraktori i 

punimeve ndërtimore, duke qenë se kjo procedurë duhet konsideruar e ndërthurur me 

grafikun e realizimit të punimeve për Godinën ekzistuese të Pediatrisë. Data e fillimit të afateve 

të levrimit do të konsiderohet data e njoftimit me shkrim si dhe nëpërmjet postës elektonike 

nga Autoriteti Kontraktor. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/05/2022  Ora 10:00. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

